Приложение к Порядку получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Администрации сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями

	Главе сельского поселения
Баженовский сельсовет
[bookmark: _GoBack]муниципального района
Белебеевский район
Республики Башкортостан
_________________________________________

__________________________________________
(наименование замещаемой должности)

______________________________________________________
( наименование структурного подразделения)

_________________________________________________
(фамилия, имя отчество муниципального служащего)

	ЗАЯВЛЕНИЕ
о разрешении на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав ее коллегиального органа управления

     В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» прошу разрешить мне участвовать на безвозмездной основе в управлении в качестве единоличного исполнительного органа, вхождения в состав коллегиального органа управления (нужное подчеркнуть)____________________________________________________

__________________________________________________________________
(указать наименование, юридический адрес, ИНН некоммерческой организации)
    Участие в управлении указанной некоммерческой организацией не повлечет возникновение или возможность возникновения конфликта интересов. При осуществлении указанной деятельности обязуюсь соблюдать требования, предусмотренные статьей 14 Федерального закона от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».
     К заявлению прилагаю:_________________________________
(перечислить приложенные документы)

____________                                                               ____________________
             (дата)                                                                                                      (подпись)